ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2416 от 11.04.2014
Об отклонении предложения
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, учитывая заключение                   комиссии по градостроительному зонированию (протокол от 06.03.2014 № 155):

1. Отклонить предложение Сургутского городского муниципального                    унитарного предприятия «Тепловик» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно: в карту                                       градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон Ж.2.-Ю1, Ж.2.-Ю3, ИТ.1 на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101190:0014, расположенном по адресу: город Сургут, поселок Юность, для выдела из арендуемого под несколько объектов недвижимости земельного участка под котельную № 2 согласно приложению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                          постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Иванова А.Л.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к постановлению
Администрации города

от ___________ № _________
Заключение

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки

на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного
зонирования в части изменения границ территориальных
зон Ж.2.-Ю1, Ж.2.-Ю3, ИТ.1 на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101190:0014, расположенном по адресу: город Сургут, поселок Юность, для выдела из арендуемого под несколько объектов недвижимости земельного участка под котельную № 2.

Заявитель: Сургутское городское муниципальное унитарное
предприятие «Тепловик»

Комиссия по градостроительному зонированию рассмотрев предложение Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Тепловик» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно: в карту градостроительного зонирования в части                           изменения границ территориальных зон Ж.2.-Ю1, Ж.2.-Ю3, ИТ.1 на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101190:0014, расположенном по адресу: город Сургут, поселок Юность, для выдела из арендуемого под несколько                               объектов недвижимости земельного участка под котельную № 2 рекомендует отклонить данное предложение:

- до утверждения проекта планировки и проекта межевания территории поселка Юность в городе Сургуте;
- в связи с тем, что вопрос об изменении вышеуказанных границ территориальных зон ранее был исключен из проекта повестки дня шестнадцатого               заседания Думы города V созыва.